
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23- 04. 2.02$  № 4$6  4
ь

город Серов
О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада Nq 49 «Радуга», 
утвержденный постановлением
администрации Серовского городского 
округа от 20.01.2023 Ш 55

В связи с прекращением трудовых отношений члена наблюдательного совета, 
являющегося представителем учредителя, в соответствии с пунктом 8 статьи 10 
Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-03 
«О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории 
Свердловской области, статусом муниципального округа», руководствуясь 
статьей 26 Устава Серовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 49 «Радуга», 
утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа 
от 20.01.2023 N° 55 «Об утверждении состава наблюдательного совета 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского 
сада № 49 «Радуга», следующие изменения:

1) вывести из состава Кынкурогова Михаила Владимировича;
2) ввести в состав представителем учредителя Вовякова Александра 

Владимировича -  председателя отраслевого органа администрации Серовского 
муниципального округа «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»;

3) слова «Кулешова Елена Викторовна -  член Общественной палаты 
Серовского городского округа (по согласованию)» заменить словами «Кулешова 
Елена Викторовна -  председатель Совета жителей поселка Энергетиков Серовского 
муниципального округа (по согласованию)»;

4) по тексту слова «городского округа» заменить словами «муниципального 
округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского 
муниципального округа



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-17T14:53:48+0500




